第31回第九演奏会の翌日6月4日に、第2回となります「大塚ミュージアムコンサート」を

開催したいと思います。前回、第 30 回ベートーヴェン「第九」交響曲演奏会の翌日、

大塚国際美術館「システィーナ・ホール」におきまして、初めての試み「大塚ミュージアム

コンサート」が行われました。全日本「第九を歌う会」連合会より 160 名の方が参加して

くださり、お客様も700名を超える入場者があり、大盛況で終えることができました。

今回も素晴らしい演奏会となりますよう、皆様のご参加をよろしくお願い申し上げます。

１ 行 事 名 大塚ミュージアム コンサート

２ 主 催 鳴門市 大塚国際美術館

３ 共 催 全日本「第九を歌う会」連合会 NPO法人鳴門「第九」を歌う会

４ 期 日 平成24年 6月 4日(月) 10:00～ 12:00

５ 会 場 大塚国際美術館 システィーナ・ホール

６ 募集人数 第九の部 160 名(定員に達した場合は募集を締め切ります)

合唱の部 各団でお申込みください

７ 募集期間 平成23年11月15日～平成23年12月15 日

８ 申込方法 参加申込書(別紙)に記入し、以下の送付先に郵送

〒 772-0003 鳴門市撫養町南浜字東浜 24-7 鳴門市文化会館内

NPO法人 鳴門「第九」を歌う会事務局 宛

※メールでのお申込み

フォーム(Excel) http://www.tv-naruto.ne.jp/daiku/concert.html
メールアドレス naruto_daiku@yahoo.co.jp

９ そ の 他 (1)参加費は無料です。ただし美術館入館料(1,000円)が必要です。

(2)第 1 部「アリアと第九の祭典」の服装 ※前日の第九演奏会と同じ

[男性]ジャケット･ズボン･靴･蝶ネクタイ：黒 ワイシャツ：白

[女性]スカート･靴：黒 ブラウス：白

(3)第 2 部「合唱のつどい」について

・前日の第九演奏会のために全国から来られた団体の方を中心と

しています。参加団体が少ない場合は第１部のみとなりますの

で、ご了承ください。

・参加団体の服装は自由です。各団のステージ衣装での出演も大

歓迎です。【着替え室（1室）、貴重品は各自で管理】

・各団の演奏時間は、10 分以内でお願いします。

・ピアノ伴奏は、各団でお願いします。なお、伴奏者が必要な

場合は、NPO法人鳴門「第九」を歌う会にご相談ください。

(4)演奏会の内容は参加団体の状況で変更する場合があります。

10 問合せ先 NPO法人 鳴門「第九」を歌う会事務局（088-686-9999）

（全日本「第九を歌う会」連合会合唱団用）